[image: image1.png]

	МИРНIВСЬКА
СІЛЬСЬКА РАДА
СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	МИРНОВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ МИРНОЕ
КОЙ ШУРАСЫ

4 сессия II созыва

______________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «13» декабря  2019

№38/19

с. Мирное

Об утверждении  годового объема межбюджетных трансфертов предоставляемых из бюджета Мирновского сельского поселения бюджету Симферопольского района республики Крым на осуществление полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю на 2020 и плановый период 2021-2022 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Мирновское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,  Методикой расчета иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета администрации Мирновского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым бюджету Симферопольского района на осуществление полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю, утвержденной решением  39 сессии Мирновского сельского совета от 26.12.2017  № 267/17 , Мирновский сельский совет Симферопольского района, -
РЕШИЛ:
1. Утвердить  годовой объем межбюджетных трансфертов предоставляемых из бюджета Мирновского сельского поселения бюджету Симферопольского района Республики Крым на осуществление полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю на 2020 и плановый период 2021-2022 годов – 82 126,96 (восемьдесят две тысячи сто двадцать шесть рублей девяносто шесть копеек) руб.

2. Решение  от «24» декабря 2018 года №310/18 «Об утверждении  годового объема межбюджетных трансфертов предоставляемых из бюджета Мирновского сельского поселения бюджету Симферопольского района республики Крым на осуществление полномочий по внешнему муниципальному финансовому контролю на 2019 и плановый период 2020-2021 годов» считать утратившим силу с 31 декабря 2019 года.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию  на информационных стендах в администрации Мирновского сельского поселения, а также на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http:// mirnoe-crimea.ru.
3. Решение вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Мирновского

сельского совета– глава администрации

Мирновского сельского поселения                                            Н.В. Лапшина